- SCHOPPE, Caspar** *continuation*
- Amstelodami : apud Judocum Pluymmer, 1666. 8°.*
Grosippus = pseud. of C. Schoppe.
Ex. S750
- Ecclesiasticus auctoritati ... Iacobi Magnae Britanniae regis oppositus. *Hartbergae, 1611. '565' [i.e. 550p.] : 4°.*
Ches. S Pl. Yk. S751
- Elementa philosophiae Stoicae moralis. Quae in Senecam, Ciceronem, Plutarchum, aliosq; scriptores, commentarii loco esse possint. *Moguntiae : ex calcographeo Ioannis Albini, 1606. 8°.*
Ex. S752
- Gasperis Schoppii ... Epistola de sua ad Orthodoxos migratione, & de veritate interpretationis & sententię Catholicae in ambiguis Scripturarum locis, & controuersis fidei capitibus. *Ingolstadii : ex typographia Adami Sartorii, 1600. 149p. : 8°.*
Ex. Yk. S753
- Grammatica philosophica non modò Tironibus linguae latinae ad artem illam unò trimestri perfectè addiscendam ... Editio nova ... Petri Scavenii ... recognita & emendata. *Amstelodami : apud Gerbrandum Schagen, 1685. 224p. : 8°.*
Ely (tpw). S754
- Haereticus elenchenos hoc est, elenchi, siue syllogismi, quibus Catholica Romanae Ecclesiae fides aperitur, & haereticorum ab ea dissidentum [*sic*], conscientia conuincitur. *Coloniae Agrippinae : excudebat Ioannes Christophori, 1619. 8°.*
Pet. Wor. S755
- In ... Gerardi Johannis Vossii libro, De vitiis sermonis animadversiones. *Amstelodami : apud Judocum Pluymmer, 1666. 8°.*
Ex. S756
- Infamia Famiani, cui adjunctum est ... de styli historici virtutibus ac vitiis iudicium ... edita cum indice ... cura & industria Johannis Fabri. *Amstelodami : apud Aegidium Jansonium Valkenier: [colophon:] Schoonhooviae, typis Samuelis Cnuddaei, [tp:] 1663. 12°.*
Ches. S757
- Gasparis Scioppii paedia politices et Gabrielis Naudaei bibliographia politica ut et ejusdem argumenti alia. Nova editio ... cura H. Conringii. *Helmestadii : typis & sumptibus Henningi Mulleri, 1663. 4°.*
Wor. S758
- Paedia politices. See: **Naudé, Gabriel.** Gabrielis Naudaei Bibliographia politica. 1673.
- Alphonsi de Vargas Relatio ad reges & principes Christianos de stratagematis et sophismatis politico Societatis Iesu ad monarchiam orbis terrarum sibi consciendam. [*Padua?*], 1636. 2 pts : 4°.
A. de Vargas = pseud. of C. Schoppe. – Followed by *Societatis Iesu nouum fidei symbolum in Hispania promulgatum.*
Wor. S759
- Relatio ad reges & principes Christianos de stratagematis et sophismatis politicis Societatis Iesu ad monarchiam orbis terrarum sibi conficiendam. Editio ultima ... Operâ & curâ Philippi de Vargas. [*Cologne?*], 1673. 4°.
- By Alfonso de Vargas, pseud. of C. Schoppe.
Roch. S760
- Holofernis Krigsoederi ... Responsio, ad epistolam Isaaci Cazoboni. *Ingolstadii : ex typographeo Ederiano, apud Elisabetham Angermariam, 1615. 8°.*
Krigsoederus = pseud. of C. Schoppe.
Pet. S761
- Scaliger hypobolimaeus hoc est: elenchus Epistolae Iosephi Burdonis pseudoscaligeri de vetustate & splendore gentis Scaligerae. *Moguntiae : apud Iohannem Albinum, 1607. 429p. : 4°.*
Includes Scaliger's *Epistola.*
Yk. S762
- Scorpiacum hoc est: nouum ac praesens aduersus protestantium haereses remedium ab ipsismet protestantibus Scorpionibus petitum. *Moguntiae : ex officina typographica Ioannis Albini, 1612. 4°.*
Pet. S763
- Suspectarum lectionum libri quinque. *Noribergae : ex typographeo Paulli Kaufmanni, 1597. 397p. : 8°.*
Adams S700.
Yk. S764
- Suspectarum lectionum libri quinque. *Amstelodami : apud Jodocum Pluymmer, 1664. 8°.*
Ches. Ex. S765
- Verisimilium libri quatuor. *Noribergae : excudebat Paulus Kaufmann, 1596. 247p. : 8°.*
Adams S701.
Yk. S766
- Verisimilium libri quatuor. In quibus multa veterum scriptorum loca, Symmachi maxime, Cor. Nepotis, Propertii, Petronii, aliorum, emendantur; inlustrantur. *Amstelodami : apud Judocum Pluymmer, 1662. 8°.*
Ex. S767
- *contrib.* See: **Phaedrus.** Fabularum Aesopiarum libri V. 1598.
- *ed.* See: **Sánchez, Francisco,** of *Salamanca.* Minerva. 1664.
- *ed.* See: **Sánchez, Francisco,** of *Salamanca.* Minerva. 1687.
- *ed.* See: **Sánchez, Francisco,** of *Salamanca.* Minerva. 1693.
- *ed.* See: **Virgilius Maro, Publius.** Priapeia. 1664.
- — See: **Barth, Caspar von.** Cave canem. 1612.
- — See: **Heinsius, Daniel.** Hercules tuam fidem sive Munsterus hypobolimaeus. 1608.
- SCHOPPER, Jacob, the Elder.** Euphemus, seu felicitatus Iacob ... Item. Ouis perdita: parabola evangelica, comicè descripta. *Antuerpiae : excudebat Ioannes Latius, 1553. 2 pts : 8°.*
Ex. S768
- SCHOPPER, Jacob, the Younger.** Catechismus breuis et catholicus ... cui accessit pium diurnarum precum enchiridion, ex quo pueri toto die cum Deo colloqui discant. *Antuerpiae : apud Ioan. Bellerum: [colophon:] Typis Ioannis VVithagij, [tp:] 1555. A–D¹² : 12°.*
Yk (last letter of 'precum' pr. upside down). S769